
 

Realizacja projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego PROGRAM OPERACYJNY „RYBACTWO I MORZE 2014-2020” działania 1.3 

„Innowacje związane z ochroną żywych zasobów morza” umowa o dofinansowanie nr 00006-6520.13-
OR1600008/19/20 zawarta w dniu 30.10.2020 r.,  

„Opracowanie innowacyjnych i proekologicznych metod wykorzystujących presję środowiska w rozrodzie i inkubacji ikry 
oraz wychowie stadiów młodocianych ryb łososiowatych w naturalnym środowisku niedostępnym ze względu na 

przeszkody migracyjne” 

 Szczecin, dnia 05.01.2022r. 

Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr ZP/WNoŻiR/1102/21 z dnia 31.12.2021 r. na dostawę suszarki do kruszywa 

Wyjaśnienia i modyfikacje zapytania ofertowego 

Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści 
załączników do Zapytania Ofertowego: 

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z wnętrzem wykonanym ze stali 
nierdzewnej, nie będącej stalą kwasoodporną ? 

Odpowiedz: Tak 

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o regulacji temperatury co 1 st. C ? 

Odpowiedz: Tak 

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną wyposażoną w wyświetlacz LCD, nie 
będący wyświetlaczem dotykowym, graficznym? 

Odpowiedz: Tak 

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z możliwością sterowania wentylatorem 
w zakresie od 40% do100%, co 10 % ? 

Odpowiedz: Tak 

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści suszarkę wyposażoną w 5 półek bez wzmocnienia?  

Odpowiedz: Tak, jeżeli nośność półki będzie wynosić co najmniej 80 kg. 

Pytanie 6. Czy Zamawiający jest w stanie doprecyzować średnicę wymaganego otworu do 
wprowadzenia zewnętrznego czujnika oraz jego lokalizację? 

Odpowiedz: Średnica: fi=30 mm +-5 mm, lokalizacja: dowolna (poza drzwiami); 

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną bez sygnalizacji otwartych drzwi ? 

Odpowiedz: Tak 

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od dnia 
podpisania umowy/otrzymania zamówienia ? 

Odpowiedz: Nie. Informacja o zmianie terminu i miejsca dostawy została opublikowana w dniu 

4.01.2022 r. w Biuletynie Informacji Publicznej ZUT (link do strony Zapytanie ofertowe nr 
ZP/WNoŻiR/1102/21 na dostawę suszarki do kruszywa - Biuletyn Informacji Publicznej ZUT) . Nowy 
termin dostarczenia towaru wynosi 45 dni.  

 
W związku z faktem iż powyższe odpowiedzi Zamawiającego modyfikują treść zapytania, 

Zamawiający w celu umożliwienia Wykonawcą naniesienia stosownych poprawek do treści ofert, 

https://bip.zut.edu.pl/zamowienia-publiczne-przetargi-zakupy/zamowienia-udzielane-na-rzecz-nauki/article/zapytanie-ofertowe-nr-zpwnozir110221-na-dostawe-suszarki-do-kruszywa.html
https://bip.zut.edu.pl/zamowienia-publiczne-przetargi-zakupy/zamowienia-udzielane-na-rzecz-nauki/article/zapytanie-ofertowe-nr-zpwnozir110221-na-dostawe-suszarki-do-kruszywa.html


wydłuża termin składania ofert o dwa dni robocze. Nowy termin składania ofert 13.01.2022r. – 

Godzina i miejsca składania ofert pozostaje bez zmian. 

 

Wszelkie zmiany naniesiony niniejszymi odpowiedziami mają charakter wiążący dla stron i 
zastępują dotychczasową treść Zapytania Ofertowego. 


